



14	4	ECROU H M8	ZECROUM8	Acier non allié
13	8	RONDELLE CONTACT M8N	ZCONTACTM8	Acier non allié
12	4	VIS H M8X20	ZVISTHM8X20	Acier non allié
11	1	ECROU H M6	ZECROUM6	Acier non allié
10	2	RONDELLE CONTACT M6N	ZCONTACTM6	Acier non allié
9	1	VIS M6X80	ZVISTHM6X80	Acier non allié
8	2	ANNEAU GRIFAXE M12	ZGRIFAXEM12	Acier non allié
7	1	BEQUILLE KIT ESSIEU 1-180	W11-54465-01	Acier non allié
6	2	roue dia180	ZRED180	Matériau <non spécifié>
5	1	ESSIEU 1-180	W11-54444-01	Acier non allié
4	1	BRANCARD D25 ZCAD134	W13-56500-11	Acier non allié
3	1	ARTICULATION BRANCARD D25	W10-54445-01	Acier non allié
2	1	ARTICULATION CHASSIS D25	W10-54446-01	Acier non allié
1	1	CHASSIS ZCAD134	ZCDA134	Acier non allié
Rep	Qt	Désignation	Référence	Matiere

Peinture

Tolérance générale : NF E 86-050

Echelle 1:7	<b>KIT 1-180_134</b>	Franck Monnier
		11/02/2010
A3	Reference 0	<b>worms WORMS ENTREPRISES</b> Parc Gustave Eiffel 1 bd de strasbourg Bussy Saint Georges 77607 Marne la Vallée Cedex 3 France tel:0164762950
		indice : 1.0